13.785.495/0001-53, DA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 009/2022, PARA 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO E 
ACOMPANHAMENTO ONLINE E PRESENCIAL 

DOS CONVÊNIOS DA PREFEITURA E PROTOCOLO 

DE DOCUMENTOS PARA O MUNICÍPIO DE 

DIAMANTINO-MT, no valor de R$ 48.000,00 

(Quarenta e Oito mil reais);

1 -  CÓPIA DOS PAGAMENTOS REALIZADOS 
PARA A EMPRESA;

2- CÓPIA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO;

3 -  PORTARIA DO FISCAL DO CONTRATO;

4 -  CÓPIA DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO;

5 -  QUAIS FORAM OS CONVÊNIOS AVALIADOS 

DE FORMA ONLINE?

6 -  QUAIS FORAM OS CONVÊNIOS AVALIADOS